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Az ülés formája: Rendes NYÍLT
Az ülés ideje: 2014. október 27. (hétfő) 17:30
Az ülés helye: Budai Campus G8-as terem (1118 Budapest, Villányi út 29-43.)
 
Ülésvezető: Kocsa Norbert
Jegyzőkönyvvezető: Taksonyi Boglárka
 
Az ülés résztvevői
szavazati joggal Tárnok Balázs hivatalból tag (Tanács)

Stan Róbert hivatalból tag (Tanács)
Leel-Őssy Zsolt hivatalból tag (Tanács)
Varga Áron hivatalból tag (Tanács)
Kapás Bianka hivatalból tag (Tanács)
Illés Richárd hivatalból tag (Tanács)
Kocsa Norbert elnök (Tanács)

 
tanácskozási joggal Kaizinger Tamás

Töhötöm
alelnök (Elnökség)

Koselák Zoltán (Elnökség)
Trugly Bence (Gazdasági Bizottság)

 
meghívottként Molnár Gyula (Kabinet)

Füzesi Adél Melinda (Felügyelő Bizottság)
Pálfi Gergely (Felügyelő Bizottság)

 
 
Összes mandátum 5 Ebből jelen 7
Határozatképesség Az ülés határozatképes
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Köszöntő, napirendi pontok elfogadása

- Kaizinger Tamás Töhötöm, BCE HÖK alelnök, nyitja az ülést, köszönti a résztvevőket, és jelzi, hogy
Kocsa Norbert jelenleg az egyetemi Gazdasági Tanács ülésén tartózkodik, később fog csatlakozni az
üléshez. Egyúttal javasolja, hogy a Kocsa Norbert által előterjesztendő napirendi pontokat soroljuk
hátra, amíg megérkezik.

Mivel más módosító javaslat nem érkezik, így szavazásra kerül sor a napirend kapcsán.

Határozati javaslat:

„A BCE HÖK Tanácsa elfogadja az előzetesen kiküldött napirendi pontokat, a korábban említett
operatív módosító javaslattal.”

Igen: 6
Nem: 0
Tartózkodás: 0

Elnöki beszámoló

- Kocsa Norbert kiemeli az elmúlt időszak kiemelt történéseit:
- Küzdelem a Közgazdászért és egyéb offline kiadványok kinyomtatásáért.
- Ma kijött a Közgazdász, Illés Richárd vitt át a Budai Campusra is.
- Közbeszerzési eljárást kell ezután csinálni. Offlinera és Közgazdászra külön partner lesz. Addig a
Dürer nyomdával csináltatjuk.
- BCE HÖK kabinet ritkul. Kalla Kriszta és Molnár Gyula kilép. DJB referensi váltás: Egyed Mátyás
helyett Barcsik Szabira december 31-ig.
- A héten lesz szociális ösztöndíj.
- Tanulmányi ösztöndíj:
1. Pesti oldal: szabályzatmódosítás miatt késik (G és T kar fogadta el, K kar írásban szavaz).
2. Budai oldal: folyamatban van

A választásokon ha nem lesz eredmény péntekig, akkor fejezzük be az online szavazást és ezután,
papír alapon kell szavazni a FB-taggal.

Szeretném megdicsérni Trugly Bencét, aki ügyes volt és neki köszönhetően volt Budai Cam-pus buli.
Ha határidőt nem tudunk tartani, be kell vonni egyetemi vezetőket, mert már rég nem voltunk ilyen
bajban.

Gazdasági tréning: Járjanak többen, mert siralmas főleg a Közgáz Campus részaránya a tréningeken.
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A következő alkalom jövő hétfőn lesz, amikor Nagy Orsolya vezényletével egy képzeletbeli
rendezvény teljes gazdasági háttérdokumentációját fogják elkészíteni a résztvevők.
Illés Richárd: A diákat küldjék el! G-kari választmánynak lesz belőle zh.

HalVel fejlesztésre szakmai és pénzügyi támogatást fogunk adni Görög Mihály kérésére.
Két részletben fogunk adni: szakmai szponzor lesz a HÖK, vagy mi kötjük az egészet.
Egy embert fogunk delegálni, hogy minden jól zajlódjon szakmailag. Csak akkor tudunk adni pénzt,
ha lesz nekünk is.
A közéleti ösztöndíjak kapcsán szeretném ismertetni az előterjesztendő tervezetet.

Szükség lesz a dokumentáció egyesítésére:
- Standard adatlapok lesznek
- Közalkalmazott lesz a bizottságokban, és minimum 2 HÖK által delegált képviselő
- A Rektori kabinet kérte, hogy bizottságnak ne lehessen tagja „ HÖK vezetőségi” tag, és aki adott le
pályázatot.
- Kérni fogom, hogy ez kerüljön ki, mert jelenleg nem sztenderd a tevékenységeink sora, nem
biztosított, hogy jól ítélné meg a ösztöndíjat egy a tevékenységekben nem jártas személy.

BCE HÖK Elnök választás 

- Kaizinger Tamés Töhötöm: HÖOK tisztújító ülésen, hallgatói juttatásokért és kollégiumokért felelős
elnökségi tag lett. Néhány terv, ami a mandátuma elején kezdődő projekteket jelent majd:
tudásátadás egyetemek között, Közgyűlés tavasszal a Corvinus színeiben. Kifejti to-vábbá, hogy 2
évre tervez, de ez sok dologtól függ.

Illés Richárd: A küldöttgyűlés előtt küldjék el az emberek a kérdéseiket.
A pályázat inkább a mennyiségre ment, sok az oldaltöltés. Még szívesen láttam volna új ötle-teket,
de ettől függetlenül fontos dolgokról szól.

Kaizinger Tamás Töhötöm: Azért nincs annyi innováció, mert sok a megoldandó probléma, és új
ötletek időközben merülnek fel.

Kapás Bianka: Hol tervezi kialakítani az egyetemi klubot?

Kaizinger Tamás Töhötöm: A Ráday utcában, a Kinizsi kollégiumban. Az egyesület elnöke én
magam lennék, de BCE HÖK elnökként nem lehet. Erről lesz még közgyűlés.

Kapás Bianka: Mikor lesz szabálymódosító közgyűlés?

Kaizinger Tamás Töhötöm: Szabálymódosítás februárban lesz. Lesznek személyi változások a karok
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élén?

Kapás Bianka: Oktatás és külügy élén lesz.

Kocsa Norbert megérkezik.

Budai Campus közéleti ösztöndíjak

- Trugly Bence felvezeti a problémát, miszerint nagy a különbség a karok között összegekben. Minden
karnak külön kerete van.

Megoldási javaslat:
Kaizinger Tamás Töhötöm: Legyen Campus szinten egységes keret.

Trugly Bence: Minden kar beadja a pénze x %-át a Campus keretbe. Aki más karnak tevé-kenykedik,
ebből kap.

Varga Áron: Ajánlom, a T-kari táblázatot, hogy a többi kar is ezt alkalmazza, mivel objektív.

Kapás Bianka: Nálunk is van pontrendszer és szankciók, ha valaki nem csinál meg valamit,
pontlevonással jár.

Kaizinger Tamás Töhötöm: EHÖK szintű pályázatot ne adjanak le sima tevékenységért, maximum
az elnökök.

Következő időszak tervezése

- Varga Áron: Jó lenne, ha lenne hivatalos tájékoztatás a lemondásokról.
Kocsa Norbert, természetesen, a hétvége folyamán meglesz.

Kocsa Norbert ismerteti a következő időszak terveit:
- E.3001-es terem küldöttgyűlés
- November 6-9. HÖOK vezetőképző
- Kollégiumi igazgatói pályázat: kettő jelölt volt, egyikük pályázata érvénytelen.
- 2014.11.18 Erasmus Expo
- Gólyabál a Budai Campuson
- Nemzeti Stratégiai Fejlesztési Bizottságba kell delegált.

Varga Áron: Roadshow lesz, szeretné kérni, hogy a két campus együtt jelenjen meg ott, ahol csak
lehet.

4



BUDAPESTI CORVINUS EGYETEM
HALLGATÓI ÖNKORMÁNYZAT

Levélcím: 1093 Budapest, Fővám tér 8. földszint 17.
Honlap: www.bcehok.hu; E-mail: hok@uni-corvinus.hu

Telefon: 1/482-5194; Fax: 1/482-5456

Egyebek

- Egyebek között senkinek nincs mondanivalója, így Kocsa Norbert bezárja az ülést.

____________________
Kocsa Norbert

ülésvezető

____________________
résztvevő

P.H.
____________________

Taksonyi Boglárka
jegyzőkönyvvezető

____________________
résztvevő

Budapest, 2014. október 27.
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